
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2013

Herren 50 - Bezirksoberliga (6er) Gr. 071
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Oberursel 7 14:0 134:13 117:14 734:289
2 TC Niedernhausen 7 12:2 98:49 92:53 643:513
3 TC Geisenheim 7 8:6 73:74 66:76 517:576
4 TC Schwalbach 7 8:6 69:78 69:74 525:565
5 MSG TC Florst./TCH Reichelsh. 7 6:8 54:93 57:85 475:594
6 Ober-Mörler TC 7 4:10 60:87 61:78 524:555
7 TSG-GEO Oberursel 7 4:10 47:100 47:93 426:637
8 BW Niederbrechen 7 0:14 53:94 51:87 496:611

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / Fax: / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 11.05.2013 14:00

14:00
14:00
14:00

TC Schwalbach
TC Oberursel
Ober-Mörler TC
TC Geisenheim

BW Niederbrechen
TSG-GEO Oberursel
MSG TC Florst./TCH Reichels…
TC Niedernhausen

13:8
21:0
8:13
8:13

Sa. 25.05.2013 12:00
14:00
14:00
14:00

TSG-GEO Oberursel
TC Niedernhausen
Ober-Mörler TC
MSG TC Florst./TCH Reichels…

TC Schwalbach
BW Niederbrechen
TC Oberursel
TC Geisenheim

12:9
16:5
0:21
7:14

Sa. 08.06.2013 14:00
14:00
14:00
14:00

BW Niederbrechen
TC Schwalbach
TC Oberursel
TSG-GEO Oberursel

Ober-Mörler TC
TC Geisenheim
MSG TC Florst./TCH Reichels…
TC Niedernhausen

9:12
11:10
21:0
5:16

Sa. 15.06.2013 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Niedernhausen
MSG TC Florst./TCH Reichels…
TC Schwalbach
TC Geisenheim

Ober-Mörler TC
BW Niederbrechen
TC Oberursel
TSG-GEO Oberursel

15:6
12:9
2:19
13:8

Sa. 29.06.2013 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Oberursel
BW Niederbrechen
Ober-Mörler TC
MSG TC Florst./TCH Reichels…

TC Geisenheim
TSG-GEO Oberursel
TC Schwalbach
TC Niedernhausen

19:2
10:11
9:12
2:19

Sa. 24.08.2013 14:00
14:00
14:00

TC Oberursel
TC Niedernhausen
TSG-GEO Oberursel

BW Niederbrechen
TC Schwalbach
MSG TC Florst./TCH Reichels…

18:3
13:8
8:13

Sa. 31.08.2013 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Niedernhausen
BW Niederbrechen
Ober-Mörler TC
TC Schwalbach

TC Oberursel
TC Geisenheim
TSG-GEO Oberursel
MSG TC Florst./TCH Reichels…

6:15
9:12
18:3
14:7

Sa. 07.09.2013 10:00 TC Geisenheim Ober-Mörler TC 14:7
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